
中交卓越年 3万吨绿氢 10万吨绿氨项目动态合成绿氨工艺包及专利设备采购-

中标公告

（招标编号：ZJZY-2024-002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中交卓越年 3万吨绿氢 10万吨绿氨项目动态合成绿氨工艺包及专利设备

采购:

      中标人：南京泽镨反应工程技术有限公司 中标价格：449.3万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、招标项目编号：ZJZY-2024-002

2、招标项目名称：中交卓越年 3万吨绿氢 10万吨绿氨项目动态合成绿氨工艺包及专利设备

采购

3、招标方式：公开招标 

4、招标公告发布日期：2024年 09月 29日 

5、评审日期：2024年 10月 21日

二、招标项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期： 

1、建设地点：桐柏县化工园区；

2、招标范围：风光制氢一体化合成绿氨项目动态合成绿氨工艺包及专利设备采购，主要采

购范围包括但不限于工艺包设计、专利技术许可、装置建设技术指导、装置开车技术指导、

提供工艺技术不可分割的设备（含材料、部件等）采购指导，专利设备的设计、供应、运输、

指导现场安装调试，技术服务（配合建设单位完成 HAZOP审查、详细设计审查、竣工验收检

查、技术培训、性能考核、操作培训）等相关内容； 专利设备为：氨合成塔内件； 

3、交货期：

1）动态合成绿氨工艺包交货期：合同签订后 55日内完成本项目工艺包设计，并提供终版文

件；

2）动态合成绿氨专利设备交货期：合同签订后 300日内完成本项目专利设备供货工作；

4、标段划分：本项目共划分为一个标段；

三、中标情况



包号 招标内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

ZJZY-2024-002 年 3万吨绿氢 10万吨绿氨项目动态合成绿氨工艺包及专利设备采购 南京泽

镨反应工程技术有限公司 南京市江宁区东山街道石羊路 98-17号 4493000 元

序号 名称 服务范围 服务要求  服务时间  服务标准

1 中交卓越年 3万吨绿氢 10万吨绿氨项目动态合成绿氨工艺包及专利设备采购第一标段 

年 3万吨绿氢 10万吨绿氨项目动态合成绿氨工艺包及专利设备采购 符合现行国家和地方

相关规范、规程、规定，满足业主要求，确保顺利试运行 1）动态合成绿氨工艺包交货期：

合同签订后 55日内完成本项目工艺包设计，并提供终版文件；

2）动态合成绿氨专利设备交货期：合同签订后 300日内完成本项目专利设备供货工作 符

合现行国家和地方相关规范、规程、规定，满足业主要求，确保顺利试运行

四、评审专家名单 

王新征（组长）、谢涛、李朝艳、孙汝中、袁根军（业主代表） 

五、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：参照豫招协【2023】002号文规定之招标代理服务收费计算标准，中标、成交供

应商在领取中标通知书时一次性向釆购代理机构缴纳。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招投标公共服务平台》上发布，

中标公告期限为 1个工作日。  

七、其他补充事宜 

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其

授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质

疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

招 标 人：中交卓越（海南）投资集团有限公司

地   址：海南省海口市龙华区义龙西路 21号侨汇大厦 15楼 D172

联 系 人：付先生

联系方式：17605431913

招标代理：河南卓建工程管理有限公司

地址：郑州市金水区南阳路 277号 7号楼 2单元 24号



联系人：乔先生 

联系方式：16692073666  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中交卓越（海南）投资集团有限公司                         

   地    址：海南省海口市龙华区义龙西路 21号侨汇大厦 15楼 D172                                

   联 系 人：付先生                             

   电    话：17605431913                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南卓建工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区南阳路 277号 7号楼 2单元 24号

   联 系 人： 乔先生

   电    话： 16692073666

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T23:02:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T23:03:20+0800
	BJ
	ePolicy




